UBND TỈNH LAI CHÂU
SỞ NÔNG NGHIỆP  VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 646 /QĐ-SNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  21  tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng

đối với tập thể, cá nhân thuộc thẩm quyền của Sở và của các cơ quan,

đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lai Châu

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH14 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật

số 52/2019/QH14;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số 80/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/07/2023 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020

của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quy định số 05-QĐ/TU ngày 21/11/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân trong

hệ thống chính trị;

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND, ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu ban hành Quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức thuộc phạm

vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu; Quyết định số 69/2025/QĐ-UBND

ngày 19/9/2025 của UBND tỉnh Lai Châu về việc bãi bỏ một phần Quyết định số

21/2024/QĐ-UBND, ngày 20/6/2024 của UBND tỉnh Lai Châu ban hành Quy

định phân cấp quản lý công chức, viên chức thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 34/2025/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND tỉnh

Lai Châu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế kiểm điểm, đánh giá,

xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân thuộc thẩm quyền của Sở và của các

cơ quan, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lai Châu.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc

Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Huy Phương

		2025-11-23T21:31:21+0700
	Bùi Huy Phương

		2025-11-24T07:38:37+0700